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Klik her for at åbne den oprindelige kilde

(J. Nr. 176-1885)

En fra Restavratør C. F. Mogensen indgiven Klage over, at der i afvigte Januar Fjerdingaar
er afkrævet ham 441 Kr. 15 Øre i Gasafgift, hvilket han i Sammenligning med det
tilsvarende Tidsrum af forrige Aar finder at være mere, end han kan have brugt Gas for,
hvori han yderligere vil være bestyrket ved, at Gasmaaleren i Kvartalets Løb viste sig at
være i Uorden og maatte erstattes med en ny, forelaa til Behandling. Udvalget for
Gasværket havde efter forud indhentet Erklæring fra Stadsingeniøren ytret, at det, som
ogsaa tidligere direkte til Klageren erklæret, ikke kunde se, at der var sket ham nogen Uret,
idet der efter de foreliggende Omstændigheder snarere kunde være Grund til at antage, at
Klageren særlig i de forrige Kvartaler havde faaet langt mere Gas end han havde betalt til
Kommunen.

Efter at Drøftelse af Sagen havde fundet Sted, blev samme udsat til et senere Møde. (Se
Extra Mødet den 30te Juni.)
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Til første sideUddrag fra byrådsmødet den 30. juni 1885 - side 3

Klik her for at åbne den oprindelige kilde

(J. Nr. 176-1885)

Efter fornyet Drøftelse af den i Mødet den 18de d. M. indbragte Klage fra Restavratør
Mogensen over den ham for Januar Kvartal d. A. afkrævede Gasafgift blev man enig om at
overlade Sagens nærmere Afgjørelse til Udvalget for Gasværket saaledes, at Beløbet af
den ommeldte Afgift 441 Kr. 15 Øre vel foreløbig bliver at deponere som Sikkerhed i
Kæmnerkassen, men at Udvalget derefter i sin Tid efter de imidlertid indvundne Erfaringer,
og særlig Gasforbruget i anstundende Oktober og Januar Kvartaler, vil have at afgjøre, hvor
meget der af dette Beløb endelig skal føres til Indtægt for Kæmnerkassen som Retsafgift
for de nu forløbne Oktober og Januar Kvartaler.
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